Indotata. ualde dotata. In nâq; præpositio uis  
interdum habet intentiuam. Andromedam. n. Andromedæ  
accepit Perseus cum Aethiopiæ regno dote. nuptiæ

Tædas Hymenæus amorq; præcipiunt. Amor  
inquit & Hymenæus nuptias Perseo suadent. A  
parte nâq; totum intelligimus. Faces enim quæ  
fere ex tædis conficiuntur nouis nuptiis ad ma-  
ritos se conferentibus præferbantur. Quare &  
nuptiarum apparatus describit: & quæcunq; in  
nuptiis fieri consueuerunt. Hymeneum autem de-  
um fuisse: qui in celebrandis nuptiis inuocabatur:  
nemo est fere qui ignoret. Præcipiunt: sua-  
dent atq; imperant. Largis odoribus: copio-  
sis thuribus: ac aliis ut ita dicam: odoramentis.

Sertaq; coronæ a serendis floribus appellatæ  
Argumenta: signa: indicia. Referatis ualuus  
apertis foribus. Diffudere: exularauere: laxifi-  
cauere: uinum enim generosum animi uires ex-  
citât corq; lætum reddit. Abstuleris: erideris.

Crinita draconibus: ora: hoc est: caput Medusæ  
pro crinibus habens dracones atq; serpentes. Medusæ ce-  
des

Locum iacentem: planum & spaciosum cam-  
pum. Solidæ molis. solidi muri atq; circuitus.

Geminas sorores. non duas sed similes. Tres  
enim fuerunt: ut diximus. Phorcydas. Phorci  
filias: quæ & Phorcynides dicuntur: ut paulo an-  
diximus. Vnius luminis: solius oculi. Id se  
sollerti. Narrat inquit se illud unum lumen pui-  
da astutia rapuisse: dum per uices ab altera alte-  
ri traderetur. Fragosis: fragore ac strepitu reso-  
nantibus. Ex ipsis hominibus & feris. Se tamē  
horrendæ. Tacite responder obiectioni: posset  
enim quis dicere. Quæ rone tu o Perseu uisa Me-  
dusa in lapidem non fuisse conuersa. Quod in-  
quit per clypeum cristallinum illam dormientē  
aspexi atq; obruncaui. Se autem est legendum:  
non sed: ut fere in exemplaribus est deprauatū.  
Aere repercusso. per æs clypei translucidum.

Eripuisse: truncasse: recidisse. Pennisq; fu-  
gacem Pegason & fratrem. Pegason equus ala-  
tus & Chrysaor ensẽ aureum in manu tenens  
singuntur ex collo Medusæ reciso capite statim  
exilisse. Chrysaora ergo fratrem Pegasi uocat poe-  
ta: quæuis in exemplaribus fratres plurali nume-  
ro corrupte legatur. Longi cursus: spaciosi uo-  
latus. Ab alto: ab aere. Pennis: alis: quæ ex  
pennis constant. Ante expectatum tacuit. nar-  
rationi anteq; putaretur: sinem imposuit: per qd  
significatur gratissimâ oibus cõuiuis fuisse Per-  
sei orationē. Cur una sororū: cur Medusa sola  
ex Gorgonibus imixtos capillis habuerit serpen-  
tes. Scitaris rogas: ut scias. Cõspectior: pul-  
chrior. Capillos. n. pulcherrimos habuit. Inue-  
ni q se uidisse referrēt: hoc est: audui hoc ex iis  
q aiebāt se Medusâ uidisse. Auersa ē. se auertit  
pallas: ne uideret Neptunû cû Medusâ coeuntē.

Medusæ ca-  
pilli in serpe-  
tes

alii turpes hydros. In tetrōs serpentes. Hydri autem aquarum Serpentes dicuntur ἀπο τῶν τετραῶν. hoc est ab aqua. Nunc quoq; Pallas inquit ad terrendos hostium animos caput Medusæ cum serpentibus in agida suū transtulit.

Raphaelis regii in quintum metamorphoseos Ouidii librum enarrationes.

Tumulo ma  
gni dscriptio  
Phinei cum  
Perseo certa  
men

Umq; ea cephenum. Ita hunc librum cum superiore poeta. cōnectit: ut res e re nasci. narratioq; conti  
nuari uideatur. Primum autem tumultum iniquissime a Phineo Cephei fratre: cui Andromeda pri  
us q; bellæ obiceretur despūsa: a fue  
rat: excitatum describit: deinde eius

cum sociis in lapides mutationem: Cepheni au  
tem a Cepheo rege populi Ili fuerunt denomi  
nati. Danaeus heros. Perseus Danaes filius.  
Est autem possessiuum nomen quinq; syllabage  
nunc quatuor: ut quidam legunt. Nec coniu  
galia festa: nuptialia. Non erat inq; clamor nu  
ptis conueniens: sed bello & pugna. Assimila  
re: comparare ac similia putare. Sane similia  
dicimus & assimilare: non autem simulare: ut q  
dam indocti præcipiunt. Exasperat: asperū &  
te impetuofum reddit. Auctor: excitator. En  
ait en adsum. En aduerbium fere affectui & in  
dignationi seruit: quæ ex illa reduplicatione mag  
is magisq; declaratur. Pennæ. Alata talaria.

Falsum autem. Simulatum: non uerum. Co  
nanti mittere. uolenti Phineo iacere hastam in  
Perseum. In facinus: in scelus. Seruata. An  
dromedæ. Rependis: remuneraris. Hac do  
te: ut illum interficias: qui Andromedam mon  
stro marino obiectam seruauit. Iustū autem gra  
tumq; uirum Cepheū fuisse poeta ondit. Sed  
grauē Nereidum numen: graue potens. Nerei  
des autem nymphae sunt marinae: quibus se pul  
chriorem Calliopeia esse iactat. Earum uero  
præcibo fatigatus Neptunus cetos immisit: quo  
Cephenorum agros uastante consultus Ham  
mon respondit Calliopeia prolem monstro esse  
obiciendam. Sed corniger Hammon. Iuppi  
ter Hammon sub forma arietis cornuti coleba  
tur. Visceribus meis: mea filia quæ ex meis ui  
sceribus: atq; carnibus concepta est. Leuabe  
re: leuior fias: a dolore subintelligatur. Scilicet  
haud satis. Ironia qua Phineo isultat frater Ce  
pheus. Cum enī & patruus & sponsus esset An  
dromedæ aliquid certe auxilii afferre debebat.  
Cum uero nihil prorsus tulerit: impudentissime  
eam reperit: quā tutari non est ausus. Affixa.  
alligata. Vna enim eū Andromeda regna quo  
q; dotalia alligata uidebantur. Perilles: petere  
acceptumq; ire debuisses. Nunc sine: nunc in  
quit perimite cum qui meruit: Pactusq; est illam  
habere. Per quem non orba senectus: hoc est:  
per quem ego iam senex liberis non careo: uni  
ca namq; filia illi erat Andromeda. Hæc sene  
ctus: hæc mea senectus. Manu autem cum hæc  
diceret: canos tangens Phineo idicauit. Et uo  
ce: & uerbis. Certæ mortis: si quidem Androme  
da proculdubio mortua fuisset: nisi a Perseo e  
faucibus bellæ illius marinae erepta esset. Ille  
nihil contra: respondit subintelligatur.